弹簧管压力表                       型号系列
用于特殊安全设备  符合 DIN 16006        BA 4 符合 DIN 16006        BA 4
设计特点
 用于户外和腐蚀性环境
 壳体和测量系统为不锈钢
 精度 1 级，符合 DIN 16005
 提高安全要求的壳体，符合 DIN 16006
 可选带充液

DN 160 160 47 82 10 117 178 196 5.8 22
安装说明：确保后部防爆盖横向安全不受压！
订货须知  –请给出示列型号的其他特性-
弹簧管压力表     标准量程
.DN 100 整体前壳  BA45   量程 订货号 量程 订货号
壳体
.DN 160 整体前壳  BA46   bar   bar
.IP 54 底部过程连接(无充液) 00   -0.6…0 085 0…4 056
壳体设计
.IP 66 底部过程连接(带充液) 40   -1…0 086 0…6 057
.G 1/2 A   A2  -1…0.6 087 0…10 058
.1/2" NPT   B2  -1…1.5 088 0…16 059 过程连接
.M 20 × 1.5   C2  -1…3 089 0…25 060
测量法兰 .符合表    …  -1…5 090 0…40 061
附加特性(只在需要时给出)    -1…9 091 0…60 062
.2 倍(量程 1~4 bar)    H2  -1…15 092 0…100 063
.2 倍(量程 6~40 bar)    H3  -1…24 093 0…160 064 过压保护
.1.5 倍(量程 60~160 bar)    H4  0…0.6 052 0…250 065
.安全玻璃，带可调参考指针 2/3    R503 0…1 053 0…400 066
.高分子材料，带最大值指针 3    R512 0…1.6 054 0…600 068 前玻璃
.高分子材料，带可调参考指针 3    R513 0…2.5 055 0…1000 070
.表盘(请指定)     T2
标志
.参考指针(请指定)     T3
.节流阀螺杆 0.3mm     U2
.节流阀螺杆 0.6mm     U3      节流钢螺杆
.节流阀螺杆 1.0mm     U4
.后部法兰用于表面安装 3     V2
安装
.前部法兰用于平齐安装      V3
订货号(例子)： BA4500 A2057
1 DN100 在表盘上无 DIN 和精度等级说明
2 仅 DN100
3 不符合 DIN16006
Data Sheet: D2-028